1
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От  22 марта 2022 года № 181-р
О внесении изменений в распоряжение

администрации Ртищевского муниципального района

от 27.01.2021 г. № 44-р «О формировании рабочей группы,

ответственной за проведение голосования по отбору общественных территорий в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет», для участия в региональном проекте

«Формирование комфортной городской среды»»
На основании Устава Ртищевского муниципального района:

1.Внести в приложение к распоряжению администрации Ртищевского муниципального района от 27.01.2021 г. № 44-р «О формировании рабочей группы, ответственной за проведение голосования по отбору общественных территорий в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», для участия в региональном проекте «Формирование комфортной городской среды»» следующие изменения:

слова: «Третьякова О.А.» заменить словами: «Рубцова М.В.»;

слова: «Катин О.Э. - начальник отдела по развитию инфраструктуры управления ЖКХ и промышленности администрации Ртищевского муниципального района» заменить словами: «Мещеряков Александр Александрович - заместитель начальника управления жилищно-коммунального хозяйства и промышленности администрации Ртищевского муниципального района»;

слова: «Свежук Я.В. - начальник отдела экономики и инвестиционной политики администрации Ртищевского муниципального района» - исключить.

2.Настоящие распоряжение разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по промышленности, транспорту, ЖКХ и сельскому хозяйству Ртищевского муниципального района Мызникова К.Ю.

4.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ртищевского

муниципального района

А.В. Жуковский